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Fredensborg Møllelaug 
Historiske Møllers Venner 

 

Referat fra 

Bestyrelsesmøde tirsdag, den 6. december 2022 kl. 19:00 

hos Marianne og Johnny, Dageløkkevej 88, 3050 Humlebæk 

 Til stede: Annette (AB), Elton (ES), Gitte (GNH), Johnny (JP), Krølle (KN), Marianne (MP),  

    Niels Erik (NEB). Ordstyrer og referent: MP. 

 

 1. Referat fra møde den 30. august 2022 

 Referatet blev godkendt uden kommentarer. 
 

 2. Økonomi   

 a. Kassebeholdning for perioden 01.01.-06.12.2022: Kr. 42.600,89.  

  Medlemsstatus: 198 husstande.  

 b. Fremmødegodtgørelse 2022 eller tilskud til arbejdstøj? (Bilag 1 og 2):  

  De sidste to år er der blevet udbetalt fremmødegodtgørelse til de frivillige møllepassere i  

  henhold til fordelingsnøgle. Bestyrelsen finder, at det er mere retfærdigt, at godtgørelsen til- 

  falder de personer, der har haft størst fremmøde på møllerne end at give tilskud til arbejdstøj. 

  BESLUTTET: Det blev derfor besluttet, at aftalen, der blev indgået på bestyrelses- 

       møde den 20. marts 2018 angående tilskud til arbejdstøj, erstattes af  

       en fremmødegodtgørelse. Det skal bemærkes, at beløb under kr. 100  

       pr. person ikke udbetales, men tilgår foreningen som gave.  

 c. Regulering af abonnement på bladet ”Møllen”: 

  Bladet ”Møllen” gives til de frivillige møllepassere som tak for indsatsen på møllerne. 

  Der er enkelte personer af frivilliggruppen, der kun sjældent møder op tirsdag/torsdag på hhv.  

  KM og HM, og personer, der sjældent deltager i møllearrangementer. 

  BESLUTTET: Bladet er dyrt, og det blev derfor besluttet at ændre på fordeling af  

       bladet. Det betyder, at fra 1. januar 2023 vil Janne Liebach Guttesen  

       og Vagn Hansen ikke længere modtage ”Møllen”Det vil i stedet tilgå  

       Jens-Ole Johansen og muligvis Niels S. Christensen. 

d. Budgetudkast 2023 (bilag 3): 

 Budgetudkastet blev gennemgået og godkendt. 
 

 3. Status  

  a. Afholdte arrangementer i 2022 (bilag 4):  

   Oversigt udleveret til orientering. – Det skal nævnes, at begge møller har haft i alt 45 åbnings-

   dage med 1049 gæster i 2022, hvilket må siges at være meget flot. 

  b. Fredningssagen omkring Karlebo Mølle: 

  NEB har overtaget sagen fra TK. Bestyrelsesmedlemmerne er via diverse skrivelser holdt  

  løbende orienteret om status.  

  Bolden ligger nu hos Kommunen, hvorfra vi afventer næste udspil. 

  c. Overdragelse af opgaver fra formand til sekretær: 

   F.eks. medlemsregistrering, diverse korrespondance, PR arbejde.  

   AFTALT: NEB og MP aftaler indbyrdes. 
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 4. Nytårsmøde for de frivillige 

  a. Hvor og hvornår? 

   AFTALT: Dato: Lørdag, den 14. januar 2023 

       Sted:  Foreningshuset Strandlyst i Sletten 

   

b. Praktiske opgaver: Bestille lokale, tilmelding, bestille mad m.v. 

   AFTALT: NEB udsender invitation 

       MP bestiller lokale (er booket og bekræftet) 

       MP bestiller smørrebrød fra Brugsen i Fredensborg 

  c. Førstehjælp og sikkerhed, hvad skal vi primært repetere? 

   AFTALT: Livreddende førstehjælp 

  d. Hvem kan undervise?  

   AFTALT: GNH har en nabo, der underviser i førstehjælp, og hun vil kontakte ham  

       for at høre, om han vil være interesseret i at undervise frivilliggruppen. 

       Efterfølgende har Henrik nabo givet tilsagn om, at han gerne vil give en  

       kort repetition af førstehjælp, alt efter hvad tiden tillader.  

       NEB aftaler nærmere med Henrik. 

         

 5. Eventuelt og næste møde 

  a. Løst og fast: 

   NEB:  Oplyste, at en ny affaldsbeholder er blevet afleveret på HM 

   NEB:  Har søgt efter linolie til smøring af tænder da han har fundet ud af,  

      at bivoks og linolie er en god blanding til at smøre tænderne med. 

  b. Næste møde: Sted, dato og tid:  

   Torsdag, den 12. januar 2023 kl. 19:00 hos Niels Erik, Humlebækvej 13, 

   3480 Fredensborg. 

     

 

Bestyrelsen benytter lejligheden til at ønske alle 

EN RIGTIG GLÆDELIG JUL OG ET GODT NYTÅR. 

På gensyn i 2023. 

 

 
            Niels Erik Bølling,  

            Formand 

             9. december 2022      

 


